СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/ пятого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

 Семидесятой сессии .

 29.04.2020г.                                                                                                № 183
Заслушав и обсудив  доклад главы Гилевского сельсовета Искитимиского района Новосибирской области  Моисеева Ю. К.
о результатах деятельности Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области за 2019 год, в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,Совет депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет  главы Гилевского сельсовета Искитимского района  о результатах своей деятельности и деятельности администрации Гилевского сельсовета.

2. Признать деятельность главы Гилевского сельсовета и администрации  Гилевского сельсовета  «удовлетворительной».
3.  Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде и  на  официальном  сайте  администрации  Гилевского  сельсовета Искитимского района   в сети  «Интернет».

Председатель Совета депутатов

 Гилевского сельсовета:                                                                 В.И. Агеева